Universidade Federal de Juiz de Fora

Faculdade de Engenharia

Ofício no. 23/2011

 Em 21 de outubro de 2011.

Da: Coordenadora do Curso de Engenharia Computacional

Prof.ª Michèle C. R. Farage

Ao: Chefe do Departamento de Física
        Prof. Wilson de Souza Melo

Assunto: Solicitação de vagas para o semestre 01/2012

Prezado Professor,

 O objetivo deste é solicitar a alocação de vagas para alunos do curso de

Engenharia Computacional – código 065AB – para o período 01/2012.

Solicitamos dezoito (18) vagas na disciplina FIS081 – Fenômenos de Transporte

Sem mais para o momento,

Atenciosamente:

Michèle C. R. Farage

Coordenadora do Curso de Engenharia Computacional